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АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   05 апреля 2019г.                   г. Дальнереченск                                      № 231
О внесении изменений  в постановление администрации Дальнереченского городского округа  от 30.09.2015 г. № 1016 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории  Дальнереченского городского округа от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера на 2016 - 2021 годы»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации: от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», решением Думы Дальнереченского городского округа от 19.12.2018 года № 71 «О бюджете Дальнереченского городского округа на 2019 год и плановый период 2020-2021 г.г.», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в постановление администрации Дальнереченского городского округа  от 30.09.2015 г. № 1016  «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории  Дальнереченского городского округа от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера на 2016 - 2021 годы» следующие изменения:

1.1. Показатель «Объемы и источники финансирования» паспорта подпрограммы № 1 «Строительство, капитальный ремонт и реконструкция гидротехнических сооружений инженерной защиты на территории Дальнереченского городского округа» муниципальной программы «Защита населения и территории  Дальнереченского городского округа от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера на 2016 - 2021 годы» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования  
	Объем финансирования программы составляет 4639,176 тыс.руб., в том числе:  

местный бюджет – 139,176 тыс. рублей 

2019 год – 139,176 тыс. рублей;
краевой бюджет – 4500,0 тыс.руб.
2019 год – 4500,0 тыс. рублей.


1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы» паспорта подпрограммы № 1 «Строительство, капитальный ремонт и реконструкция гидротехнических сооружений инженерной защиты на территории Дальнереченского городского округа» муниципальной программы «Защита населения и территории  Дальнереченского городского округа от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера на 2016 - 2021 годы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы составляет 4639,176 тыс.руб., в том числе:   

местный бюджет – 139,176 тыс. рублей,

2019 год – 139,176 тыс. рублей;

краевой бюджет -4500,0 тыс.руб.,
2019 год – 4500,0 тыс. рублей.
1.3. Таблицу 2 к муниципальной программе «Защита населения и территории  Дальнереченского городского округа от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера на 2016 - 2021 годы» изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Отделу  муниципальной службы, кадров и делопроизводства  администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко)  настоящее  постановление   обнародовать  и  разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации 

Дальнереченского городского округа 


                 С.И. Васильев
Приложение 1

к постановлению администрации Дальнереченского городского округа   

от 05.04.2019 № 231
      Таблица № 2

к муниципальной программе «Защита населения и территории Дальнереченского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2016-2021 годы
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной  программы «Защита населения и территории Дальнереченского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2016-2021 годы за счет средств бюджетов всех уровней 

                                                                                                                                                                                              (тыс. руб.)
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель (соисполнитель)
	Код бюджетной классификации
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Муниципальная программа «Защита населения и территории Дальнереченского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2016-2021 годы
	Отдел по  делам ГО и ЧС и мобилизационной работе 
	Х
	Х
	Х
	Х
	436,038
	289,0
	400,0
	    5525,0
	700,0
	     700,0

	1.1
	Подпрограмма «Строительство, капитальный ремонт и реконструкция гидротехнических сооружений инженерной защиты на территории Дальнереченского городского округа» на 2019-2021 годы
	МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства ДГО»
	014

014


	0406

0406
	0910192310

09101S2310
	244
244
	
	
	
	4500,0

139,176
	
	

	1.2
	Отдельные мероприятия муниципальной программы «Защита населения и территории Дальнереченского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2016-2021 годы
	МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства ДГО»
	014
014

	0309

0309
	0990120320

0990120320
	244

810
	186,038

250,0
	289,0
	400,0
	885,824
	700,0
	700,0


